Informations relatives au nombre total de droits de
prévues par l'article L. 233-8-Il du code de commer
et l'article 223-16 du reglement général de I'Autor
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‘ ") % depuis que le cinéma existe

vote et d'actions du capital social
ce
ité des marchés financiers

Date

Nombre d'actions

Nombre de droits de vote
théoriques

Nombre de droits de vote
exercables

31/05/2017

4307 019

7 697 298

7691 981

Le 15 juin 2017
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